

## מ"י 18658/07/14 - חקירות טבריה נגד רונן חיים ח ד ק

בית משפט השלום בטבריה

מ"י 18658-07-14 חקירות טבריה נ' ח ח  
09 יולי 2014

בפני כב' השופט ניר מישורי לב טוב

המבקשת

חקירות טבריה

נגד

החשוד

רונן חיים ח ד ק

נוכחים:

מטעם המבקשת - מר יוסי סמון

מטעם החשוד - הובא

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

בשלב זה התרשמתי כי החשוד לא ישתף פעולה עם סנגור ציבורי, והחלטה בגין ייצוגו לא תתרום להגנתו.

**ניתנה והודעה היום י"א תמוז תשע"ד, 09/07/2014 במעמד הנוכחים.**

**ניר מישורי לב טוב, שופט**

[פרוטוקול הושמט]

עמוד 1

## החלטה

בפניי בקשה להארכת מעצר של החשוד , למשך 6 ימים בגין חשד לביצוע עבירות של התפרצות לדירת מגורים, גניבה, וביצוע מעשה מגונה.

מדובר בהארכת מעצר ראשונה באשר האירוע אירע היום, 9/7/14 לפנות בוקר. במעמד הדיון ביקשתי למנות לחשוד סניגור ציבורי לאור התרשמותי כי קיים חשש שסובל ממחלת נפש אך החשוד סירב ומסר כי לא ישתף פעולה עם הסניגור הציבורי.

לאחר עיון בבקשה ובחומר החקירה אשר הונח בפניי, וכן בדוח הסודי שסומן על ידי מ/1 שהינו רשימת השלמות חקירה אשר בבקשת המשטרה לבצע , נחה דעתי כי קיימת בתיק החקירה תשתית ראייתית הקושרת את החשוד לביצוע העבירות המיוחסות לו במידה המקימה חשד סביר שהחשוד ביצע את העבירות המיוחסות לו.

שוכנעתי כי קיים יסוד סביר לחשש כי שחרור החשוד יש בו כדי לסכן את שלום הציבור ובטחונו . התנהלות החשוד בפני סהרורית ומעיון בתיק החקירה וטענות החשוד בשלב זה בחקירתו במשטרה ובפני נראה כי תפיסת המציאות של החשוד לוקה בחסר והתנהלותו הביאה אותו לכאורה לעבור העבירות המיוחסות לו, הכל בהתייחס לשלב הראשוני בו נמצאת החקירה.

שוכנעתי בקיומן של עילות המעצר המפורטות בסעיף 7 לבקשה.

הוצגו בפני פעולות החקירה אותן מבקשת המשטרה לבצע במסמך מ/1 והתרשמתי כי לפחות חלקן של הפעולות על רקע טענות החשוד מחייבות הימצאות החשוד במעצר . מפנה בעניין זה לפעולות 1,2,3,4,5.

ב"כ החשוד טען בפני כי זכויות החשוד הופרו בשעה ש

כנדרש על פי סעיף 13 (ב) לחוק המעצרים שקלתי גם אם ניתן להשיג את מטרת המעצר בדרך של קביעת ערובה ותנאי ערובה שפגיעתם בחירותו של החשוד פחותה והגעתי למסקנה שלא ניתן להשיג את המעצר בדרך זו.

החשוד מסר בפני כי אושפז מספר פעמים באשפוזים פסיכיאטריים וכי לא נטל הזריקות שעליו היה לקחת על מנת לשמור על בריאותו הנפשית ואף אני התרשמתי כי החשוד סובל בשלב זה מבעיות פסיכיאטריות.

עם זאת, לא מצאתי לנכון להיעתר לבקשת המשטרה במלואה באשר לאור מצבו הרפואי של החשוד והיותו בלתי מיוצג בשלב זה יש מקום לעריכת פיקוח שיפוטי.

עמוד 2

אשר על כן, אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 13/7/14 שעה 12.00.

**אני מורה על הבאת החשוד לצורך ביצוע בדיקה פסיכיאטרית דחופה לאור האמור לעיל. חוות דעתו של הפסיכיאטר המחוזי תוגש לעיון בית המשפט עד יום 13/7/14 שעה 08:00.**

**פרוטוקול זה מהווה אסמכתא למעצר.**

קצין משטרה, ממונה בתחנה, רשאי לשחרר את החשוד במועד מוקדם יותר באם תסתיים החקירה.

**זכות ערר לבית המשפט המחוזי.**

**ניתנה והודעה היום י"א תמוז תשע"ד, 09/07/2014 במעמד הנוכחים.**

**ניר מישורי לב טוב, שופט**